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Protokół z I części posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miasta Świnoujście w dniu 27 marca 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 27 marca 2023 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził 

w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował, że wpłynęło  

pismo firmy NeoEnergy Group sp. z o.o. z dnia 20 marca 2023 r. (załącznik nr 3 do protokołu), 

zostało ono przekazane radnym e-mailem. 

Kolejno poprosił o zdjęcie punktu 4 porządku obrad „Omówienie skutków zmian oraz wypracowanie 

stanowiska dotyczącego projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Celowego Związku Gmin  

R-XXI.”. 

 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził głosowanie  

nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Za głosowało 11 członków komisji, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar zajęć,  

a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat w prowadzonych  

przez Gminę Miasto Świnoujście publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu 

Pani Gabriela Poniedziałek-Petruk. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja, w trakcie której Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska zgłosiła autopoprawkę 

– zmianę stawki w §5 pkt 2 do projektu uchwały: w sezonie letnim na 2,5 zł, poza sezonem 1,75 zł. 

 

Radna Joanna Agatowska złożyła wniosek, aby w §5 pkt 2 projektu uchwały zmienić stawkę  

na 1,75 zł przez cały rok. 

Za głosowało 6 członków komisji, przy 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z przyjętym wnioskiem radnej – za opinią 

pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach 

wstrzymujących. 

 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

utworzenia targowiska miejskiego oraz ustanowienia regulaminu targowiska miejskiego. 

 

Wnioskodawca wycofał projekt uchwały z porządku obrad. 

 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o.  

w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat 

dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego 

transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną głosowało 

8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Ad. pkt 7 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie 

Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził przerwę w obradach 

komisji od dnia 27 marca 2023 r. od godz. 1428 do dnia 28 marca 2023 r. do godz. 1100. 

Nagranie z przebiegu I części posiedzenia z dnia 27 marca 2023 r. w formacie mp4 stanowi  

załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

 
Protokołowała: 

Emilia Solka 


